
Smlouva
o Zajištění technické exkurze do Skotska

uzavřená podle ustanovení § 1746 Odst. 2 Zákona cˇ. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,
ve Znění pozdějších předpisů

l.
Smluvní strany

Střední průmyslová škola Třebíč
se sídlem Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč
Zastoupený ředitelem Školy lng. Zdeňkem Borůvkou
IČO: 66610702
DIČ: CZ66610702
bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú.: 248 984 955/0300
kontaktní osoba: Mgr. Jitka Ondráčková, email: '|Ondrackova@spst.cz,
(dále jen „objednatel“)

a

obchodni firma: Nina Maršíková - CK Royal
Se sídlem: Kozičín 5
ıč: 76643077
Dıč: 0223452233086
bankovní Spojení: 76643077
č.ú.: 2800643740/2010 (Fio banka)
(dále jen „poskytovate|“)

ll.
Předmět a účel smlouvy

Poskytovatel se touto Smlouvou objednateli Zavazuje ve Sjednaně době a Za sjednaných

podmínek Zajistit služby dle speciflkace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „služby“).

Rozsah služeb je dán nabídkou uchazeče ve výběrovém řízení dle Zadávací dokumentace
Zajištění technické exkurze do Skotska pro min. 40 žáků a 3 pedagogické Zaměstnance

autobusovou dopravou.

lll.
Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se Zavazuje řádně provést služby uvedené v čl. Il. smlouvy v termínu
uvedeném v či. IV. této Smlouvy. Poskytovatel Zabezpečí na Svůj náklad a Své nebezpečí
všechny úkony související s dodáním služeb dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě
stanoveno jinak.

2. Objednatel Se Zavazuje Za řádně provedené Služby dle čl. II. této smlouvy Zaplatit
Sjednanou cenu.
Smluvní strany jsou povinny Se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro
řádné a včasné dodání Služeb a poskytovat Si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné
dodání Služeb.



Poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech,
které mohou ohrozit řádné a včasné provedeni služeb. Objednatel je povinen informovat
poskytovatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání služeb.

. Poskytovatel je povinen dle § 2e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, spolupúsobit
při výkonu finanční kontroly.

. Povinné smluvní pojištění Záruky pro případ úpadku nebo obdobné pojištění má
poskytovatel uzavřeno u pojišťovny Union.

. Standardní cestovní pojištění léčebných výloh do výše 4 milionů Kč (pojištění obsahuje
pojištění léčebných výloh, pojištění Zavazadel, pojištění Ztráty Zavazade/ a dokladů,
pojištění úrazu a pojištění Storno Zájezdu Z důvodu nemoci doložené lékařem). Bude
Sjtednáno ve dny Zájezdu, tedy 27.3. - 3.4. 2020.

IV.
Čas a místo plnění

Služby dle této smlouvy budou poskytovatelem realizovány v termínech a na místech
uvedených v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy s upřesněním konkrétního termínu a
místa:.

27.3. - 3.4. 2020 - Skotsko, Velká Británie a tranzitní Země - viZ program Zájezdu
Objednatel není povinen uhradit smluvní cenu Za služby, pokud nejsou provedeny řádně
v souladu s touto smlouvou.

V.
Cena plnění, platební podmínky

Celková a nejvýše přípustná cena Služeb v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla
stanovena dohodou účastníků smlouvy dle Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném
Znění na:

Počet osob Cena za osobu Cena celkem
min.40 žáků 9990,- Kč vč. DPH 399 600,- Kč vč. DPH
3 osoby pedagogického 0,- Kč 0,- Kč
doprovodu

Cena celkem 399 600,- Kč vč DPH Za 40
plně platících žáků

Konečná cena bude vyfakturována podle skutečného počtu osob účastnících se
Technické exkurze do Skotska (dle ceny stanovené na osobu).
Dnem uskutečnění Zdanitelného plnění ve smyslu Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, je den poskytnutí služby.
Objednatel poskytne Zálohu na požadované služby ve výši max. 40 % sjednané ceny do
30 dní po podpisu smlouvy na Základě faktury Zaslané poskytovatelem.
Po řádném a včasném provedení služeb v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy uhradí
objednatel doplatek na základě faktury vystavené poskytovatelem, a to bezhotovostním
převodem na účet poskytovatele. Splatnost fakturyje dohodou smluvních Stran stanovena
na 10 dnů Ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.
Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit fakturu, pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.



Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou Splatnosti.

Vl.
Sankce

V případě prodlení objednatele Se Zaplacením faktury vystavené poskytovatelem
v souladu s článkem V. této smlouvy je poskytovatel oprávněn požadovat na objednateli
úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z nezaplacené ceny, a to Za každý-i Započatý den prodlení.

Zaplacením úroku Z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu
škody.

Vll.
Reklamace Služeb

Vpřípadě, že rozsah nebo kvalita služeb je nižší, než byla dohodnuta a stanovena
poskytovatelem a jeho cenou, vzniká účastníkovi právo na reklamaci.
Reklamace musí být uplatněna ihned, jakmile účastník pobytu Zjistí skutečnost, která by
mohla být předmětem reklamace tak, aby Závadný Stav byl neodkladné napraven na místě
konání pobytu.
Nepodaří-li se Závadu odstranit, je nutné Sepsat o příslušných skutečnostech, krátký
Zápis, který účastník podepíše a doplní svým stanoviskem. Vtomto případě je nutné
reklamaci nejpozději do 30 dnů po ukončení pobytu doručit poskytovateli. Poskytovatel je
povinen rozhodnout do 30 dnů po doručení reklamace.

V|||.
Trvání smlouvy

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních Stran.
Objednatel může od této Smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel neposkytne Služby
vtermínu sjednaném včlánku IV. této smlouvy nebo vkvalitě dle této smlouvy.
Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho
písemného vyhotovení druhé Smluvní straně.
Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v Souvislosti S plněním účelu
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a Začíná běžet
dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno poskytovateli.

IX.
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze pisemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran.
Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to ihned bez Zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání Zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
Poskytovatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti Se
Zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by
odporovalo Zákonu nebo dobrým mravům nebo by Zákon obcházelo, Zejména že



nenabizel žádné výhody osobám podílejícím Se na Zadání veřejné Zakázky, na kterou
s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se Zejména ve vztahu k ostatním uchazečům
nedopustil Žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

Právní vztahy touto Smlouvou neošetřené se řídí občanským zákoníkem.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého Znění této Smlouvy vč. příloh a všech
případných dodatků na Portále příspěvkových organizací v souladu s pravidly zřizovatele
Kraje Vysočina.

Obě Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu Smlouvy včetně
podpisů v informačním Systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dále
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst.2 Zákona o registru smluv splní
objednavatel a splnění této povinnosti doloží poskytovateli. Současně berou obě strany
na vědomí, že v případě nesplnění Zákonné povinnosti je Smlouva do tří měsíců od jejich
podpisu bez dalšího Zrušena od samého počátku.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden
stejnopis.

Smluvní strany této Smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou
Způsobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji
neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že Si ji řádně přečetly a jsou
Srozuměny s jejim obsahem.

v Příbrami dne 3.12.2019 v Třebíči dne Šà i. :2025

za poskytovatele: Za objednatele:

Ing. Zdeněk Borůvka
ředitel

SPŠ Třebíč ®
Menž. cmeędbêë 4ˇ ıc

674 01 ČŤCZóóóımoz`$ / Í/Ĺ//A/A Mflfl/z//wvfi www
Mi J x“ '751m U“

.`. ìfýˇıíıa dla. z-,Lìvfl .IU/il) ıìl'.,`\/,'ˇ‹_l‹“; .`
sv >JrıvLífl/.UJ ìgflm'zıcç. ,'i 'lv

. v ˇ f l , f _ffl;'.`.\ˇn.` ì'ıí/.z“;ı_):_~„;ˇ (Ai/Ů, mil.: ,n
v' Ĺ

.`\/
liìt`ì 4% 7' 'Ján-'k

\ .'II'. 7, ˇ ze w



Příloha č. 1 - Specifikace

Jedná se o Zajištění technické exkurze v následujícím rozsahu:
P ˇ t Délka , , D,ˇ oce, ., Místo Termín Ubytování Stravovanı oprav?ucastnıku pobytu tam ı Zpet

3 noci -
40ˇ'k°+ , h ' lk' Pl ' -.za ,u 3 Skotsko 27.3.-3.4.2020 8 dnı Ost'Ťe S a "a penze, Autøbuspedagogıcky doprovod rodına v celodennı

Edinburghu
Doplňující informace

pojištěni účastníků hromadného Zájezdu (léčebné výlohy do Výše 3 mil.Kč, úraz, osobní
věcí, Zavazadla odpovědnost Za Způsobenou škodu), pojištění stornopoplatků
Zákonné pojištění pro případ úpadku CK, případně jiné odpovídající pojištění uchazeče,
v min.výši Kč 9.mil. Kč
doprava autobusem bude Zajištěna s přistavením autobusu ke Škole na ul. Manželů
Curieových 734, Třebíč
pro pedagogický doprovod: Zajištěny dvojsedla v autobuse, hrazené všechny vstupy dle
programu
dálkový autobus bude mít 57 míst k sezení, bude vybaven klimatizací, WC, během cesty
bude zajištěna možnost sledování filmů na Zabudovaných obrazovkách, možnost
zakoupení nápojů
přeprava bude přes kanál La Manche (tam iět) Zajištěna trajektem s Amsterdamu do
Newcastlu s ubytováním v kajutách
autobus bude k dispozici účastníkům po celou dobu pobytu, bude každodenně využíván
podle nabízeného programu
veškeré poplatky související s přepravou hrazené po cestě jsou součástí služby
ubytování bude Zajištěno 3x v hostitelských rodinách S plnou penzi
plnou penzí se rozumí poskytnutí snídaně, obědového balíčku, teplé večeře a pitného
režimu
poskytovatel se Zavazuje Zajistit i případné Zvláštní požadavky účastníků na stravování
(např. dieta, vegetariánská strava apod.)
v místě ubytování bude k dispozici internetové připojení,
program s průvodcem v tomto minimálním rozsahu:

o Amsterdam - prohlídka města (kupecké domy, Dam, Amrak, Královský
palác, Květinový trh, apod), projížďka na grachtech, Anne Frank Huis

o Průjezd Northumberland National Park se Zastávkou v městečku
Jedburgh, prohlídka Glenkichie Distillery

o Edinburgh - prohlídka města (Royal Mile,památník Waltera Scotta,
muzeum Dynamic Earth a Royal Yacht)

o Výlet do oblasti Highlands -prohlídka údolí Glencoe, výjezd lanovkou na
Aonach Mor, procházka podél jezera Loch Ness, Zastávka u zdymadel
Neptun's Staircase
Stirling- prohlídka města, Zastávka u výtahu Falkirk Wheel a soch Kelpies
Volendam - prohlídka města



- poskytovatel Zajistí návštěvy památek a účastníci Zájezdu Si tyto vstupy hradí mimo cenu
zájezdu.

- součástí nabídky bude:
o potvrzení o ubytování ve městě Edinburgh
o potvrzení rezervace trajektu Z Amsterdamu do NeWcaSteIu a zpět


